公告编号：2018-043

1

证券代码：835359        证券简称：百通能源        主办券商：东北证券

江西百通能源股份有限公司

签订集中供热项目重大合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同概况

（一）基本情况

江西百通能源股份有限公司（以下简称“公司”）近日与贵州大龙经济开发

区管理委员会签订《贵州大龙经济开发区集中供热项目投资框架协议》，拟投资

建设贵州大龙经济开发区集中供热项目。本项目建设总投资约 5.2 亿元，实际建

设规模按政府相关部门批准文件及园区发展情况分期实施建设。

（二）审议和表决情况

公司于 2018 年 7 月 19 日召开的第一届董事会第三十四次会议审议通过《关

于公司签订贵州大龙经济开发区集中供热项目合同的议案》，表决结果：同意 5

票，反对 0 票，弃权 0 票。本议案尚需提交股东大会审议。

（三）合同生效需要的其它审批及有关程序

本次重大合同生效不需要其他政府部门批准，也无需征得第三方同意。

（四） 其他说明

无

二、合同对挂牌公司的影响

                                           公告编号：2018-043

2

上述合同的履行，将会对公司未来业务发展、经营管理产生积极影响。

三、合同履行风险提示

公司将积极组织合同的执行，但履行过程中可能会因为国家政策变更、不可

抗力因素的影响导致合同执行、调整或终止的风险，敬请广大投资者注意风险。

四、关于交易的其他内容

无

五、备查文件目录

1、《江西百通能源股份有限公司第一届董事会第三十四次会议决议》；

2、《贵州大龙经济开发区集中供热项目投资框架协议》。

江西百通能源股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 20 日

	一、合同概况
	（一）基本情况
	江西百通能源股份有限公司（以下简称“公司”）近日与贵州大龙经济开发区管理委员会签订《贵州大龙经济开发区集中供热项目投资框架协议》，拟投资建设贵州大龙经济开发区集中供热项目。本项目建设总投资约5.2亿元，实际建设规模按政府相关部门批准文件及园区发展情况分期实施建设。
	（二）审议和表决情况
	（三）合同生效需要的其它审批及有关程序
	（四） 其他说明
	二、合同对挂牌公司的影响
	三、合同履行风险提示
	四、关于交易的其他内容
	五、备查文件目录